Per tuam crucem	<u>885</u>
Per viscera misericordiæ Dei	<u>621,678</u>
Per viscera misericordiæ suæ	<u>535</u>
Perseverabant unanimiter	<u>997</u>
Petite et accipietis quærite	<u>494</u>
Petite et accipietis ut	<u>359</u>
Petite et dabitur vobis	<u>158</u>
Petre amas me	<u>736</u>
Petrus apostolus	<u>938</u>
Petrus autem	<u>737</u>
Petrus et Ioannes	<u>808</u>
Philippe qui me videt	<u>777</u>
Plangent eum	<u>252</u>
Ponam te signaculum	<u>954</u>
Ponent Domino	<u>28</u>
Ponere in Deo	<u>662</u>
Popule meus quid	<u>536</u>
Populo qui ambulabat	<u>103</u>
Populus meus ait	<u>574</u>
Portio mea Domine	<u>548</u>
Positis autem genibus	<u>1182</u>
Post dies octo	<u>278</u>
Post partum Virgo	<u>1007</u>
Post passionem Domini	<u>1186</u>
Post triduum	<u>82,750</u>
Postulavi Patrem	<u>265</u>
Posuerunt	<u>246</u>
Posuit os meum	<u>795</u>
Potens es Domine	<u>190</u>
Potens in terra	<u>642</u>
Potestatem habeo	<u>235</u>
Pretiosa	<u>1041,1061</u>
Principes sacerdotum	<u>219</u>
Priusquam te formarem	<u>798</u>

Prophetæ prædicaverunt	<u>3</u>
Propitius esto	<u>648</u>
Proprio Filio 1	<u>244</u>
Proprio Filio 2	<u>165</u>
Propter Sion	<u>52</u>
Propter lignum	<u>317</u>
Propter nimiam	<u>93,758</u>
Prudentes virgines acceperunt	<u>1110</u>
Prudentes virgines aptate	<u>1097</u>
Præbe fili	<u>717,1160</u>
Præceptor per totam	<u>482</u>
Præceptum Domini	<u>557</u>
Præclara salutis	<u>730</u>
Præcursor Ioannes	<u>138</u>
Prædicans præceptum	<u>550</u>
Præsepis angustia	<u>964</u>
Prævaluit David	<u>378,396</u>
Psallite Deo nostro	<u>342</u>
Puer Iesus crescebat	<u>80</u>
Puer Iesus proficiebat	<u>83</u>
Puer meus	<u>848</u>
Puer qui natus est	<u>801</u>
Pulchra es et decora	<u>853</u>
Pulchra facie	<u>814,1107</u>
Purgationem peccatorum	<u>297</u>
Putatis quia pacem	<u>497</u>
Quam admirabile	<u>628</u>
Quam bonus	<u>661</u>
Quam dulcia	<u>640</u>
Quam magnificata 1	<u>592</u>
Quam magnificata 2	<u>627</u>
Quam pulchra	<u>786</u>
Quam speciosi	<u>727,770,817,1082</u>
Quando nata est	<u>872</u>

Quando natus es	<u>92</u>
Quanta audivimus	<u>672</u>
Quantas habeo	<u>405</u>
Quanto eis præcipiebat	<u>467</u>
Quanto tempore	<u>452</u>
Quare ieiunavimus	<u>147</u>
Quasi cedrus	<u>855</u>
Quasi unus ex paradisi	<u>968</u>
Quem dicunt... alleluia	<u>468</u>
Quem dicunt... et ego	<u>433</u>
Quem quærebam	<u>1187</u>
Quem vidistis	<u>71</u>
Qui Lazarum	<u>1167</u>
Qui autem diligit me	<u>323</u>
Qui cognoscis omnium	<u>181</u>
Qui cælorum contines	<u>382,399</u>
Qui de terra est	<u>102</u>
Qui docti fuerint	<u>702,740,763,878,959,1088</u>
Qui emittit	<u>69</u>
Qui enim corpori	<u>963</u>
Qui enim voluerit	<u>435</u>
Qui facit veritatem	<u>196,1121</u>
Qui facit veritatem... alleluia	<u>290</u>
Qui habet mandata	<u>185,1122</u>
Qui habitas	<u>637,699</u>
Qui habitat	<u>688</u>
Qui maior est vestrum	<u>444,469</u>
Qui manet in me	<u>322</u>
Qui me confessus fuerit	<u>423,802,1045,1057</u>
Qui me misit	<u>216</u>
Qui me sanum fecit	<u>200</u>
Qui mihi ministrat	<u>211,490,1046</u>
Qui non accipit	<u>424</u>
Qui odit 1	<u>500</u>